

Сравнительная таблица к проекту решения сессии Симферопольского городского совета «О внесении изменений в решение 15-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015 № 218 «Об утверждении Порядка предоставления в аренду муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым»

Структурная единица решения	Действующая редакция	Новая редакция
Пункт 3.4 решения	3.4. Решения, указанные в подпунктах 1 и 2 пункта 3.3 настоящего Порядка, оформляются в виде постановления Администрации Решение, указанное в подпункте 3 пункта 3.3 настоящего Порядка, оформляется в виде письма Администрации, подписанного главой Администрации или заместителем главы Администрации, обеспечивающим реализацию полномочий Администрации в сфере имущественных отношений.	3.4. Решение, указанное в подпункте 1 пункта 3.3 настоящего Порядка, в отношении имущества, составляющего казну муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым (за исключением имущественных комплексов), оформляется в виде приказа Уполномоченного органа. Решение, указанное в подпункте 1 пункта 3.3 настоящего Порядка, в отношении имущества, закрепленного на праве оперативного управления, оформляется в виде постановления Администрации. Решение, указанное в подпункте 2 пункта 3.3 настоящего Порядка, оформляются в виде постановления Администрации. Решение, указанное в подпункте 3 пункта 3.3 настоящего Порядка, оформляется в виде письма Администрации, подписанного главой Администрации или заместителем главы Администрации, обеспечивающим реализацию полномочий Администрации в сфере имущественных отношений.
Абзац первый пункта 2.9 приложения 7 к Порядку	2.9. Арендная плата за объект культурного наследия, включенный в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, находящийся в неудовлетворительном (аварийном) состоянии, в соответствии с актом технического состояния о соответствии объекта культурного наследия критериям, установленным постановлением Правительства Российской Федерации от 29.06.2015 № 646 «Об утверждении критериев отнесения объектов культурного наследия, включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, к объектам культурного наследия,	2.9. Арендная плата за объект культурного наследия, включенный в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, находящийся в неудовлетворительном (аварийном) состоянии, в соответствии с актом технического состояния о соответствии объекта культурного наследия критериям, установленным статьей 50.1 Федерального закона от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», исполнительного органа государственной власти Республики Крым, уполномоченного в сфере сохранения, использования, популяризации и государственной

	находящимся в неудовлетворительном состоянии», исполнительного органа государственной власти Республики Крым, уполномоченного в сфере сохранения, использования, популяризации и государственной охраны объектов культурного наследия, устанавливается в размере, определенном по итогам торгов на право заключения договора аренды, на период действия договора аренды до дня выполнения Арендатором работ по сохранению объекта культурного наследия в соответствии с охранным обязательством.	охраны объектов культурного наследия, устанавливается в размере, определенном по итогам торгов на право заключения договора аренды, на период действия договора аренды до дня выполнения Арендатором работ по сохранению объекта культурного наследия в соответствии с охранным обязательством.
--	---	---

Начальник МКУ Департамент
развития муниципальной собственности
Администрации города Симферополя
Республики Крым

Р.С. Марченков